
REF gør det lettere at være professionel
Nord

Morten T. Nielsen
Intern 

87 41 13 09
morten.nielsen@ahlsell.dk

Henning Jensen
Butik 

40 70 68 80
henning.jensen@ahlsell.dk

Bent Jeppesen
Ekstern 

87 41 13 03
bent.jeppesen@ahlsell.dk

Syd

Søren Sørensen
Intern 

21 55 13 95 
soren.sorensen@ahlsell.dk

Steen Andersen
Butik 

43 24 17 62 
steen.andersen@ahlsell.dk

Henrik Mogensen
Ekstern 

43 24 17 22
henrik.mogensen@ahlsell.dk

Øst

Michael Rasmussen
Ekstern 

43 24 17 32
michael.rasmussen@ahlsell.dk

Gustav Hellsten
Ekstern 

43 24 17 38
gustav.hellsten@ahlsell.dk

Brian Blok Bolsmand
Intern 

43 24 17 26
brian.bolsmand@ahlsell.dk

John Christiansen
Butik 

43 24 17 02
john.christiansen@ahlsell.dk

Andreas Bendtsen 
Butik

43 24 17 03
andreas.bendtsen@ahlsell.dk 

43 24 17 17

Lotte Jensen
Intern 

43 24 17 37
lotte.jensen@ahlsell.dk

Niels-Peter Piil Kristensen
Ekstern 

87 41 13 10
niels-peter.piil@ahlsell.dk

Abildager 24
2605 Brøndby

43 24 17 00

Platinvej 57
6000 Kolding
43 24 17 00

Virkelyst 25 A
9400 Nørresundby

43 24 17 00

Samuel Morses Vej 3
8200 Aarhus
43 24 17 00

Du er velkommen 
til at kontakte os

www.ahlsell.dk  ahlsellref@ahlsell.dk

Jan R. Poulsen
Lager 

87 41 13 08
Jan.Poulsen@ahlsell.dk 

Christa Møller 
Kontor 

87 41 13 15
christa.moller@ahlsell.dk 

Per Frost 
Ekstern

43 24 17 63
per.frost@ahlsell.dk

Gitte Clausen
Intern

43 24 17 27
gitte.clausen@ahlsell.dk 
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